Директору

ГБОУ Школа № 1363

 Лавриненко Е.В.

от _____________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу зачислить меня в 10 класс для получения среднего общего образования

по следующему направлению профиля:

 Профиль Предметы углубления

 Гуманитарный №1 Английский язык

История

Обществознание

 Гуманитарный №2

(Филологической направленности)

Литература

Английский язык

Русский язык

 Технологический

(инженерный)

Информатика

Математика

Физика

 Естественно-научный

(медицинский)

Математика

Биология

Химия

 Социально-экономический №1 История

Математика

Обществознание

 Социально-экономический №2

(экономической направленности)

Английский язык

Математика

Обществознание

 Технологический

 IT класс

Информатика

Математика

Физика

 Технологический

 (информационно-технологический

с обществознанием)

Математика

Информатика

Обществознание

С Положением о приёме в 10-е профильные классы ГБОУ Школа № 1363

ознакомлен(а).

Имею следующие отметки по предметам углубления выбранного профиля:

Предмет Годовая отметка Экзаменационная

отметка

С Уставом школы ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять. С лицензией и

аккредитацией ознакомлен(а).

«_____» ________________20___г.  __________________
(подпись)